MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais

PORTARIA Nº 016/2022, DE 28 DE MARÇO DE 2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste  de  Minas  Gerais  –  Campus Manhuaçu,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  conferidas  pela  Portaria  GABREITOR/IFMGSE  nº  542,  de  17-05-2021,
publicada no DOU,  Edição nº  92,  de  18-05-2021,  Seção 2,  página  33,  e  pela
Portaria-R nº 1265, de 01-11-2017, que trata da delegação de competências ao
Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu, publicada no DOU, Edição
nº 214, de 08-11-2017, Seção 1, página 20,

RESOLVE:

Art. 1º –  DESIGNAR os servidores DIEGO MATHIAS NATAL DA SILVA, Matrícula
SIAPE  110****,  GABRIEL  HENRIQUE  HORTA  DE  OLIVEIRA,  Matrícula  SIAPE
183****, para atuarem como Fiscais, Titular e Substituto, respectivamente, no
Contrato  no  07/2022,  referente  ao  Processo  Administrativo  no
23773.000143/2022-90 – Contratação de empresa para prestação de serviços de
Análises Laboratoriais para o IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu, Dispensa de
Licitação 07/2022, empresa COSTA & AUGUSTO LTDA, no período de 28.03.2022
a 14.03.2023.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

José Geraldo Soares
Diretor-Geral

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu
Portaria nº 542/2021, de 17.05.2021, DOU 18.05.2021

Rodovia BR 116 - KM 589,8 - Distrito Realeza - Manhuaçu/MG - CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 - dg.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

mailto:dg.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

INFORMAÇÕES Nº 681/2022 - MNUDAP (11.05.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 28 de Março de 2022

 Portaria_016_2022_Fiscalizacao_Contrato_Laboratorio_Solos_Diego_Gabriel_28_03_20.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 30/03/2022 08:26 )
LUAN RAFAEL EMERICK SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1023561

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 681 2022 INFORMAÇÕES 28/03/2022

código de verificação: 79d2d65cf0

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf